
２０２４年８月２８日 

 
 

国立政治大学国際事務学院長 殿 
 
 

北海道大学大学院法学研究科長 
北海道大学法学部長 

            尾﨑 一郎 
 
 

交流協定に基づく交換留学生の募集について 
 
 
謹啓 初秋の候，貴学院におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 

さて，貴学院との学術交流協定並びに学生覚書に基づき交換留学生を募集

いたします。 
つきましては，本研究科・学部への留学を希望される学生がおりましたら，

別紙「２０２５年度北海道大学大学院法学研究科 北海道大学法学部 特別

聴講学生出願要項」または「２０２５年度北海道大学大学院法学研究科 特

別研究学生出願要項」により期日までに協定人数以内の学生を推薦いただき

たく，よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも貴学院との交流が益々発展することを祈念しております。 
謹白 

 


